

# 采购合同

甲方：潼关县民政局

乙方：山东省智广环保设备科技有限公司（中标单位名称）

## 一、合同内容：

| 序号 | 产品名称               | 规格                                                   | 数量  | 单位 | 单价（元）  | 合价（元）  | 备注 |
|----|--------------------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|----|
| 1  | 遗物焚烧炉              | L×W×H=3600×3000×3000mm                               | 1   | 台  | 377000 | 377000 | 无  |
| 2  | 不锈钢风冷式尾气处理设备       | L×W×H=12500mm×2200mm×3500mm                          | 1   | 台  | 500000 | 500000 | 无  |
| 3  | 消毒设备               | 长×宽×高=3150×2360×2300mm                               | 1   | 台  | 218000 | 218000 | 无  |
| 4  | 遗体美容台              | 外部尺寸：长：2650mm。宽：850mm。高850mm                         | 1   | 台  | 42000  | 42000  | 无  |
| 5  | 不锈钢推尸车             | 长：2200mm。宽：700mm。台面高度750mm米。加上护栏高度900mm              | 4   | 辆  | 3500   | 14000  | 无  |
| 6  | 三门冷藏柜              | 长：2188mm、宽：860mm、高2000mm                             | 1   | 台  | 38000  | 38000  | 无  |
| 7  | 遗体洗澡设备             | 长：2060mm。宽：760mm。高660mm                              | 1   | 台  | 45000  | 45000  | 无  |
| 8  | 骨灰寄存架（单穴）          | 宽*深*高=400*300*300mm                                  | 100 | 门  | 400    | 40000  | 无  |
| 9  | 实木瞻仰台升降风冷直冷两用实木瞻仰棺 | 大厅：长*宽*高=5000*3500*980mm；中厅和小厅：长*宽*高=4500*3000*980mm | 3   | 台  | 120000 | 360000 | 无  |
| 10 | 献花台                | 长1500mm、宽700mm、高700mm                                | 1   | 台  | 12000  | 12000  | 无  |
| 11 | 对接车                | 长：2050mm、宽：640mm、高900mm（台面与棺对接）                      | 1   | 辆  | 5000   | 5000   | 无  |
| 12 | 灯饰用品               | 鹤身长500mm，莲花直径450mm，总高1500mm                          | 1   | 套  | 15000  | 15000  | 无  |
| 13 | 实木供桌               | 长1200mm、宽500mm、高500mm                                | 1   | 张  | 6000   | 6000   | 无  |

|    |             |                                                                                                                                                    |       |     |       |        |   |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------|--------|---|
| 14 | 实木主持台       | 宽0.7米、深0.48米、高1.16米                                                                                                                                | 1     | 张   | 4000  | 4000   | 无 |
| 15 | 布幔          | 白色，总长度240米，高度3.85米；黑色单个波浪尺寸长0.8-1米，下垂高度65厘米，总长120米                                                                                                 | 1     | 套   | 20000 | 20000  | 无 |
| 16 | 不锈钢花圈架（含绢花） | 高度2200mm，宽度500mm，挂直径1000mm花圈两个                                                                                                                     | 16    | 套   | 3500  | 56000  | 无 |
| 17 | 音响系统        | 1.全频音箱8 台<br>PMT-12<br>2.功率放大器4 台<br>AD-450<br>3.调音台3 台MS812<br>4.无线一拖二手持话筒3 套FB-358<br>5.电源时序器3 台CS-3802<br>6.机柜3 组16U<br>7.壁架4 对/<br>8.线材若干国标（批） | 1     | 套   | 38000 | 38000  | 无 |
| 18 | LED全彩显示屏    | 模组尺寸(320*160)                                                                                                                                      | 17.14 | 平方米 | 8000  | 137120 | 无 |
| 19 | P10单白显示屏    | 模组尺寸(320*160)                                                                                                                                      | 14.51 | 平方米 | 3000  | 43530  | 无 |

## 二、合同价款

1、合同总价：壹佰玖拾柒万零陆佰伍拾元整；小写：¥1970650.00元。

2、合同总价包括：此项目为政府采购交钥匙工程，由中标单位按招标文件要求全部完成设备的设计、安装、调试、验收、培训等，并交付使用。中标单位负责完成产品及相关物件的运输、保管、安装、调试，直至其产品在招标人指定地点安装完毕、产品投入运行，并经采购人验收合格。保修期内的维修、保养等与项目发生的一切费用，全部由中标单位承担。

3、合同有效期内，合同总价一次包死，不受国家政策性调价或原材料价格变化及外汇汇率变化的影响，并作为最终结算的依据。

## 三、合同结算

1、付款比例：

合同签订后付30%的预付款，安装调试完成后付30%的货款，竣工验收后付剩余40%的货款。

2、结算方式：银行转账。

#### 四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点

2、交 货 期：按照甲方通知。

#### 五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

#### 六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质量保证期：自验收合格之日起一年。

##### 6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权·商标权或工业设计权的起诉。

#### 七、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：由供应商负责在买方现场进行整机安装、调试及试运行。向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收，验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

5-2、国内相应的标准、规范。

## 八、违约责任

按《民法典》中的相关条款执行。

### 2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

## 九、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货设备技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式五份，甲方、乙方双方各执两份，备案一份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 。

4、生效时间：2023年11月13日

甲方名称（盖章）：潼关县民政局

地址：

代表人（签字）：杨金

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：山东省智广环保设备科技有限公司

地址：山东省威海市乳山市城区政通路20号

代表人（签字）：姜峰

电话：13793361766

开户银行：中国农业银行股份有限公司乳山市支行

帐号：15570101040334742